
UCHWAŁA NR III/87/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w mieście Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432, poz. 2500); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla nazwę ulicy „Chłodna” - na odcinku pomiędzy ulicą Upalną i Północną, 
tj. w działkach nr nr: 17/2, 17/3, 17/4, 17/6, 17/11, 17/13 z obrębu ewidencyjnego nr 2017 (Pogodno 
17).

2. Po zmianach wynikających z ust. 1. ulica „Chłodna” - istniejąca oraz w części projektowana 
droga publiczna, usytuowana jest w granicach:

1) części terenu elementarnego Z.O.3075.KD.D przeznaczonego w Miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego „Osów-Andersena” pod drogę publiczną – ulicę dojazdową 
(działka nr 2/5 z obrębu ewidencyjnego nr 2020, działki nr nr 15/18, 16/28 z obrębu 
ewidencyjnego nr 2016, działki nr nr 17/1, 37/15, 18/1 oraz części działek nr nr 37/2, 20/11 
z obrębu ewidencyjnego nr 2017);

2) terenu elementarnego Z.O.3070.KD.D przeznaczonego w Miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego „Osów-Andersena” pod drogę publiczną – ulicę dojazdową (działki nr nr 17/5, 
17/8, 16/5, 23/48, 12/9, 24/15, 23/20 z obrębu ewidencyjnego nr 2017);

3) terenu elementarnego Z.O.3071.KD.D przeznaczonego w Miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego „Osów-Andersena” pod drogę publiczną – ulicę dojazdową (działki nr nr 17/10, 
24/19, 24/17, 12/13, 11/65 oraz część działki nr 14/3 z obrębu ewidencyjnego nr 2017);

4) terenu elementarnego Z.O.3072.KD.D przeznaczonego w Miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego „Osów-Andersena” pod drogę publiczną – ulicę dojazdową (działki nr nr 17/12, 
14/4, 15/6 oraz część działki nr 28/1 z obrębu ewidencyjnego nr 2017).

3. Ulica „Chłodna” biegnie odcinkami w ogólnym kierunku południowo-wschodnim, 
rozpoczynając się przy ul. Chorzowskiej i dochodząc do ul. Upalnej, następnie rozpoczynając się 
ponownie przy ulicy o proponowanej nazwie „Gwiazdy Polarnej” i kończąc się przy ul. Północnej (w 
swoim ciągu jest rozdzielona ul. Tropikalną oraz obszarem terenu elementarnego Z.O.3066.KD.L). 
Położenie ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 1 do  niniejszej uchwały.

§ 2. Nadaje nazwę „ ul. Gwiazdy Polarnej” – projektowanej drodze publicznej stanowiącej 
przedłużenie ulicy o już istniejącej nazwie „Gwiazdy Polarnej”, obejmującej część działki nr 
21 z obrębu ewidencyjnego nr 2016 (Pogodno 16), działki nr nr 17/4, 16/1, 16/3, 12/3, 12/6 z obrębu 
ewidencyjnego nr 2017 (Pogodno 17) oraz część działki nr 10 z obrębu ewidencyjnego nr 
2017 (Pogodno 17), usytuowanej w części terenu elementarnego Z.O.3059.KD.Z przeznaczonego 
w Miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Osów-Andersena” pod drogę publiczną – 
ulicę zbiorczą, rozpoczynającej się przy granicy działki nr 16/3 z obrębu ewidencyjnego nr 2016, 
początkowo biegnącej w kierunku ogólnym południowo-wschodnim, a następnie w kierunku ogólnym 
północno-wschodnim i kończącej się przy ul. Hansa Christiana Andersena. Położenie ulicy 
przedstawia załącznik graficzny nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

Id: 68DE46CD-BB2E-4EED-A284-57481B57BD8B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 68DE46CD-BB2E-4EED-A284-57481B57BD8B. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/87/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Id: 68DE46CD-BB2E-4EED-A284-57481B57BD8B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/87/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Id: 68DE46CD-BB2E-4EED-A284-57481B57BD8B. Podpisany Strona 1




